が

2011 年 9 月 1 日
報道関係各位

ブロードメディア株式会社

ソニー〈ブラビア〉のネットチャンネルにT’s
ティーズ

 T V
ティービー

が追加されました！！

ブロードメディア株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：橋本 太郎）は、2011 年9 月 1 日（木）より、

ソニー製液晶テレビ〈ブラビア〉※1向けのネットチャンネルカタログに、T’s TV のリンクボタンが追加されました

のでお知らせいたします。

T’s TV は、世界初の「クラウドリモコン™」※2 を活用した、インターネット対応デジタルテレビ向け動画配信

サービスとして、多くのユーザーから好評をいただいております。〈ブラビア〉のネットチャンネルは、ブロードバンド

経由でインターネット配信された動画や静止画、音楽などお好みに合わせた作品をお楽しみいただける

機能です。この度、T’s TV が追加されたことで、より多くのお客様にご利用いただきやすくなりました。

〈ブラビア〉から T’s TV へのアクセス方法

①リモコンの「ネットチャンネル」ボタンを押して、ネットチャンネルカタログからアクセスする方法

②URL を直接入力してアクセスする方法： http://t-s.tv/

※1 2011 年発売のインターネットテレビ機能搭載<ブラビア>が対象

※2 「クラウドリモコン™」とは

Gクラスタ技術の利点を活かし、クラウド技術でインタラクティブにテレビを操作することができる、世界初のスマートフォン向けアプリT’s TV

リモートに採用された手法です。メーカー毎の独自通信規格に縛られることなく、どのメーカーのテレビとスマートフォンの間でも T’s TV を操作

することができます。

*記載されている会社名及び商品名 /サービス名は、各社の商標または登録商標です。
**************************************************************************************

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当  Tel：03-6439-3983

＜T’s TV に関するお問い合わせ先＞

ブロードメディア株式会社 ホームエンタテインメント本部 鈴木              Tel：03-6439-3714

ネットチャンネルカタログ

Press Release

「ツーリスト」好評レンタル中

発売・販売元：ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

(C) 2010 GK Films, LLC. All Rights Reserved.

「クラウドリモコン TM」で
インタラクティブな操作！
T’s TV をお楽しみください。

ネットチャンネルカタログ